



SR-II.272.2.102.2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego pn.: „świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej oraz zakup telefonów komórkowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Kielcach”.

Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego

W związku z wpływaniem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 3:

Nie mamy w sprzedaży już telefonu Samsung a41 (stary model), czy możemy go zamienić na model Sam. Galaxy A32 5G A326 (telefon nowszy, lepszy parametrami, obsługujący sieć 5G)?

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający dopuszcza alternatywnie dla telefonu Samsung A41 - model Samsung A42 DS lub Samsung A32 DS. i w związku z tym dokonuje modyfikacji Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 4:

Szkło/folia ochronna dedykowana na wyświetlacz do każdego urządzenia (oryginalnie założona na aparat telefoniczny przed wysłaniem do Odbiorcy) - Nie można nałożyć folii przed sprawdzeniem telefonu przez klienta. Telefon trafia do klienta fabrycznie nowy (nie otwierane pudełko). Nie możemy go otworzyć jako pierwsi przed klientem i dodatkowo nakleić folię. Telefony są wysyłane bezpośrednio do klienta z magazynu centralnego, więc klient jako pierwszy je dostanie. Folię możemy dostarczyć oddzielnie. Nie będzie też ona nałożona oryginalnie (producenci telefonów nie nakleją oryginalnie dodatkowej folii, nie ma takich modeli w sprzedaży).

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość nałożenia zabezpieczenia (szkła) na telefon po odebraniu telefonów w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 5:

Operator biorca nie może zająć się wyłączeniem tych numerów. Zlecenie wyłączenia muszą Państwo przesłać do obecnego dostawcy.

665 799 719 Numer do wygaszenia 17.05.2021

572 773 648 Numer do wygaszenia 17.05.2021

782 203 202 Numer do wygaszenia 17.05.2021





Starosta Kielecki

Odpowiedź na pyt. 5:

Zamawiający informuje, że dokona wygaszenia trzech wskazanych numerów we własnym zakresie. Zamawiający w treści OPZ zamieścił jedynie informację o wygaszeniu tych numerów. Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 6:

Możliwość składania w ofercie telefonów, które będą spełniały minimum takie same parametry jak zaproponowane w ofercie. Nie mamy już w ofercie telefonów Samsung a41 oraz Samsung a71. Zaproponowany przez Państwa sprzęt wyklucza operatora Polkomtel z tego postępowania ofertowego.

Odpowiedź na pyt. 6:

Zamawiający dopuszcza alternatywnie dla telefonu:

- Samsung A41 - model Samsung A42 DS. lub Samsung A32 DS
- Samsung A71 – model Samsung A72 DS

Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

STAROSTA
Mirosław Gębski

